
UCHWAŁA NR XXXIX/348/06 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 15 marca 2006 r. 

 
w sprawie dodatkowego przedstawiciela Miasta Białogard 
w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 
 
 Na podstawie art. 70 ust. 3 zdanie drugie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128) w związku § 10 ust. 2 i 3 Statutu Związku Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74 oraz Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129)   Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Wyznacza się Zbigniewa Raczewskiego na dodatkowego przedstawiciela 
Miasta Białogard w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. 
 
 §     2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 



 
Z dniem 23 stycznia 2006 r. weszły w życie zmiany Statutu Związku Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty. Zgodnie z dotychczasowym statutem Miasto Białogard miało 
czterech delegatów. Według zmienionego statutu Białogardowi przysługuje pięć 
głosów w zgromadzeniu Związku. W związku z tym istnieje potrzeba wyznaczenia 
dodatkowego, piątego przedstawiciela miasta w zgromadzeniu Związku. 
 


